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ELS BASTIONS SKYRACES

Classificacié Trail senior masculi / Clasificacidon Trail senior masculino

364 Parés Soler, Dani

363 Parés Soler, Ivan

212 Bober Surroca, Ilvan

370 Reguant Segarra, Roger
322 Carrasco Bellmunt, David
258 Camino Dominguez, Rodrigo
263 Herrera Soto, Tony

344 Aizpuru Santesteban, Unai
299 Lopez Cutillas, Toni

228 Gonzalez Lopera, Enric
292 Montes Molina, Sergio
304 Roca Esturi, Albert

215 Salam¢ Casals, David

290 Tenor Pavon, Jesus

291 Jorquera Mestres, Albert
351 Comarriu Moliner, Xevi
294 Tobella Sagrista, Lluis
312 Valbuena Ranchal, Jordi
365 Soy Aumatell, David

366 Roma Terricabras, Josep M2
259 Garcia Pino, Raul

252 Masnou Dauset, Ferran
254 Teba Cebria, Carles

249 Gavira Revilla, Oscar

318 Giralt Perez, Alex

332 Gracia Ariz, Sergio

214 Puig Tramunt, Jordi

342 Bofill Ferrer, Jaume

261 Samper Dotto, Pablo

208 Diaz Serrano, David

209 Cuesta Urenia, Sergio

268 Garcia Muiiiz, Borja

278 Rodriguez Bautista, Gerard
321 Bonada Amills, Francesc
333 Caparros Diaz, Ivan

331 Huertas L6pez, David

320 Graell Tor, Jordi

247 Pastor Domingo, Ferran
361 Alba Fernandez, Raul

298 Ferrer Sumsi, Miquel

SM
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7:25:33
7:25:33
7:25:39
7:25:42
7:29:12
7:38:34
7:44:15
7:48:08
7:55:51
7:55:54
8:12:22
8:39:34
8:39:53
8:43:07
8:43:16
8:44:26
8:55:02
8:55:28
9:02:19
9:02:20
9:02:35
9:08:48
9:08:50
9:09:49
9:17:43
9:30:37
9:31:57
9:32:37
9:46:56
9:47:35
9:47:39
9:57:19
10:02:41
10:03:57
10:19:41
10:21:32
10:26:17
10:29:12
10:29:20
10:31:22

0:00:00
0:00:00
0:00:06
0:00:09
0:03:39
0:13:01
0:18:42
0:22:35
0:30:18
0:30:21
0:46:49
1:14:01
1:14:20
1:17:34
1:17:43
1:18:53
1:29:29
1:29:55
1:36:46
1:36:47
1:37:02
1:43:15
1:43:17
1:44:16
1:52:10
2:05:04
2:06:24
2:07:04
2:21:23
2:22:02
2:22:06
2:31:46
2:37:08
2:38:24
2:54:08
2:55:59
3:00:44
3:03:39
3:03:47
3:05:49
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ELS BASTIONS SKYRACES

Classificacié Trail senior masculi / Clasificacidon Trail senior masculino

250 Huete Huete, Jose Manuel
211 Salas Font, Marc

356 Davi Perez, Jordi

216 Torres Ramirez, David
255 Gine Cid, Javier

224 Rovira Vidal, Eduard

285 Comino Baos, Sergio Raul
223 Garcia Garcia, Samuel
227 Miralles Roig, Enric

293 Font Sagrista, Albert

206 Montijano Romero, Jose Manuel
287 Arrebola Trias, Xavier

283 Rodriguez Marti, Jordi

297 Pefiaranda Armero, Toni
334 Hervas Carmona, Aitor
296 Rersa, Marc

239 Martinez Garcia, Carles
276 Brehcist Rodriguez, Jose Luis
273 Rubio Diaz, Mateo

300 Sanchez Lloret, Raul

244 Tomas Ros, Alexandre
246 Luque Vidal, Carlos

242 Puigderrajols Roca, Joan
265 Jiménez Sanchez, Nacho
329 Tatche Tasies, Herve

231 Tabero Alvarez, Rafa

234 Tabero Alvarez, lvan

275 Gross, Yannick

327 Cos Vila, Eduard

355 Seuma Font, Toni

310 Rodriguez Santos, Alvaro Manuel
279 Amat Partegas, Salvador
235 Vilaro Carrio, Enric

323 Mundet Terricabras, Arnau
219 Reyes Salamanca, Ricard
233 Chumillas Garrido, Juan Carlos
337 Soriano Martinez, Marc
274 del Pino Migallon, Victor
357 Cactellsaguer Bonada, Pol
241 Luz6n Vilchez, Juli

286 Vallmitjana Gambin, David

SM
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10:32:10
10:37:18
10:49:14
10:56:59
11:02:04
11:02:16
11:05:27
11:07:01
11:07:31
11:33:38
11:48:36
11:55:06
11:55:24
11:55:43
11:59:11
11:59:47
12:06:34
12:14:42
12:21:37
12:23:29
12:30:57
12:30:58
12:32:22
12:49:20
13:17:22
14:16:05
15:03:10

3:06:37
3:11:45
3:23:41
3:31:26
3:36:31
3:36:43
3:39:54
3:41:28
3:41:58
4:08:05
4:23:03
4:29:33
4:29:51
4:30:10
4:33:38
4:34:14
4:41:01
4:49:09
4:56:04
4:57:56
5:05:24
5:05:25
5:06:49
5:23:47
5:51:49
6:50:32
7:37:37
ABANDO
ABANDO
ABANDO
ABANDO
ABANDO
ABANDO
ABANDO
ABANDO
ABANDO
ABANDO
ABANDO
ABANDO
ABANDO
ABANDO
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ELS BASTIONS SKYRACES

Classificacié Trail senior masculi / Clasificacidon Trail senior masculino

338 Pallares Ponsa, Marc SM - ABANDO
339 Comino Viader, David SM - ABANDO
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ELS BASTIONS SKYRACES

Classificacié Trail vetera masculi / Clasificacién Trail veterano masculino

369 Sanz Navarro, Abraham

210 Wikman Gandré, Ingemar
280 Crespi Ribera, Xavi

243 Ballesta Castro, Pau
328 Gomis Vila, Jaume

326 Lopez Martin, Jesus

352 Gomez Lopez, Lluis

341 Planella Roura, Jaume
330 Perez Laffont, Fco. Jose
226 Ballesta Castro, Jordi
207 Alonso Mirabet, Jordi
349 Sala Mordillo, Esteve
305 Solivera Retchas, Carles
306 Agusti Turro, Carles

251 Pascual Sangra, Ramon

220 Arévalo Martinez, Jose Antonio

345 Brun Altamirano, Gustavo
266 Arimany Palau, Jose

221 Sureda Fons, Sebastian
262 Sanchez Sanfeliu, Santi
245 Teixido Garcia, Ernest

340 Duran Bahi, Joan

237 Tusquets Aznarez, Xavier
236 Navarro Amores, Juan Carlos
205 Torrente Rozas, Jordi

217 Padré Perelld, Joan Carles
308 Valle Soltero, Paatric

309 Mafosa Divison, Xavi

368 Castellsague Pique, Xavier
240 Giménez Pallarés, David
353 Ajenjo Cosp, Marc

267 Olivares Ferreiro, David
346 Sanchez Diaz, Valen

348 Paez Herrera, Jesus

314 Saporta Baronet, David
288 Sanchez Haba, Manuel
302 Escola Grases, Ferran

316 Iborra Plans, Joan

229 Bellostas Lépez, Xavier
301 Moreno Anton, Carlos

VM
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VM
VM
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VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM

8:49:15

8:51:53

9:11:59

9:14:43

9:22:04

9:23:30

9:24:30

9:31:10

9:34:57

9:39:25

9:51:28

9:58:58
10:10:05
10:15:58
10:16:03
10:16:48
10:28:52
10:32:26
10:32:29
10:35:44
10:46:43
10:53:27
11:48:39
11:59:13
12:04:02
12:04:05
12:07:35
12:07:39
12:10:30
12:15:04
12:20:42
12:23:32
12:31:13
12:31:15
13:05:45
13:09:44
13:17:26
13:27:34
13:42:39
13:42:45

0:00:00
0:02:38
0:22:44
0:25:28
0:32:49
0:34:15
0:35:15
0:41:55
0:45:42
0:50:10
1:02:13
1:09:43
1:20:50
1:26:43
1:26:48
1:27:33
1:39:37
1:43:11
1:43:14
1:46:29
1:57:28
2:04:12
2:59:24
3:09:58
3:14:47
3:14:50
3:18:20
3:18:24
3:21:15
3:25:49
3:31:27
3:34:17
3:41:58
3:42:00
4:16:30
4:20:29
4:28:11
4:38:19
4:53:24
4:53:30
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ELS BASTIONS SKYRACES

Classificacié Trail vetera masculi / Clasificacién Trail veterano masculino

41 218 Giner Suquet, Vicens VM 14:01:49 5:12:34

42 335 Galindo Rodriguez, Javier VM 14:36:55 5:47:40
238 Roig Puig, Joan VM - ABANDO
313 Ubach Barbera, Txema VM - ABANDO
248 Pascual Sangra, Joaquim VM - ABANDO
362 Codina Ordeig, Joan VM - ABANDO
257 Candela Fargas, Jordi VM - ABANDO
295 Luque Ordofiez, Manuel VM - ABANDO
225 Marti Lopez, Jaume VM - ABANDO
230 Velazquez Callol, lvan VM - ABANDO
281 Montaner Belenguer, Jose Luis VM - ABANDO
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ELS BASTIONS SKYRACES

Classificacié Trail senior femeni / Clasificaciéon Trail senior femenino
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

311 Arcos Zafra, Mercedes
350 Asensio Garcia, Yolanda
256 Fabregat Pla, Rosa
303 MacDevette, Michelle
260 Julia Garcia, Judith
315 Colomer Coma, Marta
272 Moreno Segura, Ester
201 Puig Puig, Dolors

336 Cervera Ubeda, Norma
277 Garcia Alcala, Mireia
269 Ruiz Castilla, Mireia

SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF
SF

8:26:56

9:58:55
11:02:01
11:03:21
11:05:11
11:55:22
12:21:31
13:27:43
14:36:51

0:00:00
1:31:59
2:35:05
2:36:25
2:38:15
3:28:26
3:54:35
5:00:47
6:09:55
ABANDO
ABANDO
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ELS BASTIONS SKYRACES

Classificacié Trail vetera femeni / Clasificacién Trail veterano femenino

1 325 Garcia Cuevas, Carmen VF 9:25:03  0:00:00
2 354 Camps Jaraba, Nuria VE 10:20:56  0:55:53
3 317 Feixas Torra, Marta VF 10:36:40  1:11:37
4 367 Bonada Goma, Carme VF 12:10:26  2:45:23
5 347 Rodriguez Valle, Carme VF 12:31:11  3:06:08
6 289 Castillo Solanell, Ndria VE 13:15:06  3:50:03
7 204 Poch, Laura VF 13:27:39  4:02:36
8 222 Vicente Lopez, Maria Isabel VF 13:42:36  4:17:33
264 Gandré, Tua VF - ABANDO
282 Valiente Porta, Cristina VF - ABANDO
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